

HTML24 ApS
CVR-nr. 33757883

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.01.2014

Dirigent

Navn: Christian Bo Winther Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTML24 ApS

Prags Boulevard 49, 3. 10

2300 København S

CVR-nr.: 33757883

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Christian Bo Winther Møller, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at designe og programmere hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.525 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.179.038	3.696
Personaleomkostninger	1	(4.128.783)	(2.619)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(8.762)</u>	<u>(9)</u>
Driftsresultat		2.041.493	1.068
Andre finansielle indtægter	3	14.827	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(12.285)</u>	<u>(28)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.044.035	1.041
Skat af ordinært resultat	5	<u>(519.050)</u>	<u>(260)</u>
Årets resultat		<u>1.524.985</u>	<u>781</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.524.985	865
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(84)</u>
		<u>1.524.985</u>	<u>781</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Goodwill		33.600	38
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>33.600</u>	<u>38</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
Materielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>4</u>
Andre tilgodehavender		86.385	85
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>86.385</u>	<u>85</u>
Anlægsaktiver		<u>119.985</u>	<u>127</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.201.235	1.000
Andre tilgodehavender		62.504	11
Periodeafgrænsningsposter		61.775	13
Tilgodehavender		<u>1.325.514</u>	<u>1.024</u>
Likvide beholdninger		<u>1.718.816</u>	<u>1.207</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.044.330</u>	<u>2.231</u>
Aktiver		<u><u>3.164.315</u></u>	<u><u>2.358</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.524.985	865
Egenkapital		1.604.985	945
Udskudt skat		8.232	11
Hensatte forpligtelser		8.232	11
Bankgæld		0	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.622	43
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.595	346
Skyldig selskabsskat		521.434	276
Anden gæld		907.447	684
Kortfristede gældsforpligtelser		1.551.098	1.402
Gældsforpligtelser		1.551.098	1.402
Passiver		3.164.315	2.358
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	864.784	944.784
Udbetalt udbytte	0	(864.784)	(864.784)
Årets resultat	0	1.524.985	1.524.985
Egenkapital ultimo	80.000	1.524.985	1.604.985

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.035.576	2.560
Andre omkostninger til social sikring	93.207	59
	<u>4.128.783</u>	<u>2.619</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.800	5
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.962	4
	<u>8.762</u>	<u>9</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	236	0
Renteindtægter i øvrigt	14.591	1
	<u>14.827</u>	<u>1</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteomkostninger i øvrigt	251	3
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	11.856	23
Øvrige finansielle omkostninger	178	1
	<u>12.285</u>	<u>28</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	521.434	276
Ændring af udskudt skat	(2.191)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(25)	(16)
Effekt af ændrede skattesatser	(168)	0
	<u>519.050</u>	<u>260</u>

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	48.000
Kostpris ultimo	48.000
Af- og nedskrivninger primo	(9.600)
Årets afskrivninger	(4.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.600
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.888
Kostpris ultimo	11.888
Af- og nedskrivninger primo	(7.926)
Årets afskrivninger	(3.962)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.888)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre tilgo- dehavender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	84.946
Afgange	1.439
Kostpris ultimo	86.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.385

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80.000	1,00	80.000
	80.000		80.000

Selskabet er stiftet ved virksomhedsomdannelse pr. 1. januar 2011.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Winther Møller Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.